
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 149/2023 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 21 grudnia 2023r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale inne niż użytkowe 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym 
/t.j. z 2023 r. Dz. U. poz. 40 z późn. zm./ oraz uchwały Nr XVIII/114/2008 Rady Gminy Adamów 
z dnia 5 czerwca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Adamów oraz ich wydzierżawiania lub najmu -
zarządzam co następuje: 

Określa się bazową stawkę czynszu za lokale inne niż użytkowe /garaże itp./ stanowiące własność 
Gminy Adamów w wysokości 4,70 zł/m2 netto. 

Stawka ta stanowi również podstawę do określenia ceny wywoławczej w przetargach na wynajem 
bądź dzierżawę takich lokali. 

Traci moc zarządzenie Nr 79/2011 Wójta Gminy Adamów z dnia 30 listopada 201 lr. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu za lokale inne niż użytkowe. 

§ 1 

§ 2 

§3 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

•ngr Da Szykula. 

ę [ T 


